様式第3号

	　教育委員会　　　生涯学習課

	課　　長

	課長補佐

	係　　長

	係

	文教施設利用取消申請書

	団体名(チーム名)

	認定番号

	文教施設名利用場所・物件

	利用目的

	利用日時

	使用料
	円也
	利用方法

	電気料金
	円也

	入場料徴収の有無
	有　　　　無
	1人当たり入場料
	円

	利用責任者
	住所

氏名
電話番号
	集会者の種類員数

	特別施設の有無及び設備の内容

	備考

	　橋本市立文教施設の利用の許可を取り消したいので、上記のとおり申請します。

年　　月　　日
申請者　住所　〒
氏名
　　　橋本市教育委員会　様